Администрация

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

высоковское сельское поселение

сараевского  МУНИЦИПАЛЬНОГО  районА Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проект
Об установлении Правил определения нормативных затрат на обеспечение

функций муниципального образования- Высоковское сельское поселение Сараевского муниципального района  Рязанской области.

              В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных  органов,  органов  управления  государственными

внебюджетными фондами и муниципальных органов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить прилагаемые правила определения нормативных затрат на

обеспечение  функций  муниципального образования- Высоковское сельское поселение Сараевского муниципального района  Рязанской области (далее – правила).

2. Главному специалисту- бухгалтеру (Куревлева Т.А.)  разместить  установленные  пунктом  1  настоящего постановления требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования-Высоковское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с  момента опубликования в

"  Информационном бюллетени" муниципального образования-Высоковское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области и  распространяется на правоотношения,  возникшие  с 01  января 2016  года. 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального
образования-Высоковское сельское поселение
Сараевского  муниципального района

Рязанской области                                                          А.В.Демин